
 

 

UCHWAŁA NR XXI/138/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 

w Suchej Beskidzkiej uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 131.000,00 zł  

1) dochody bieżące w wysokości 31.000,00 zł  

2) dochody majątkowe w wysokości 100.000 zł  

2. Zmniejsza się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 4.000,00 zł     

1) dochody bieżące w wysokości 4.000,00 zł  

- jak poniżej:  

 Dział  Źródło dochodów  Zwiększenia  Zmniejszenia  

    

600  TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ  100 000,00   

 Usuwanie skutków klęsk  żywiołowych  100 000,00   

 w tym dochody majątkowe  100 000,00   

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  100 000,00   

    

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  300,00   

 Szkoły podstawowe  300,00   

 w tym dochody bieżące  300,00   

 Wpływy z różnych dochodów  300,00   

    

852  POMOC SPOŁECZNA  19 200,00   

 Ośrodki wsparcia  19 200,00   

 w tym dochody bieżące  19 200,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 sierpnia 2012 r.

Poz. 3906



 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin /związków gmin/  

19 200,00   

    

926  KULTURA FIZYCZNA  11 500,00  4 000,00  

 Zadania w zakresie kultury fizycznej  11 500,00  4 000,00  

 w tym dochody bieżące  11 500,00  4 000,00  

 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego  

 4 000,00  

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  

11 500,00   

    

 OGÓŁEM DOCHODY  131 000,00  4 000,00  

 w tym:1/ dochody bieżące  31 000,00  4 000,00  

 2/ dochody majątkowe    100.000,00   

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 196.500,00 zł  

1) wydatki bieżące w wysokości 91.000,00 zł    

2) wydatki majątkowe w wysokości 105.500,00 zł      

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 69.500,00 zł     

1) wydatki bieżące w wysokości 9.500,00 zł    

2) wydatki majątkowe w wysokości 60.000,00 zł  

- jak poniżej:  

 Dział     

Rozdz.  Nazwa - rodzaj wydatku  Zwiększenia  Zmniejszenia  

    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  100 000,00   

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  100 000,00   

 w tym: A/ wydatki majątkowe  100 000,00   

 w tym: 1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00   

    

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  60 300,00   

80101  Szkoły podstawowe  300,00   

 w tym: A/ wydatki bieżące  300,00   

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  300,00   

 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

300,00   

80132  Szkoły artystyczne  60 000,00   

 w tym: A/ wydatki bieżące  60 000,00   

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  60 000,00   

 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

60 000,00   

    

851  OCHRONA ZDROWIA  5 500,00  5 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3906



85153  Zwalczanie narkomanii   5 500,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące   5 500,00  

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 500,00  

 

1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych   

5 500,00  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5 500,00   

 w tym: A/wydatki majątkowe  5 500,00   

 w tym: 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 500,00   

    

852  POMOC SPOŁECZNA  19 200,00   

85203  Ośrodki wsparcia  19 200,00   

 w tym: A/wydatki bieżące  19 200,00   

 w tym: 1/ wydatki na dotacje na zadania bieżące  19 200,00   

    

926  KULTURA FIZYCZNA  11 500,00  64 000,00  

92601  Obiekty sportowe   60 000,00  

 w tym: A/wydatki majątkowe   60 000,00  

 w tym: 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   60 000,00  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  11 500,00  4 000,00  

 w tym: A/wydatki bieżące  11 500,00  4 000,00  

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 500,00  4 000,00  

 

1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

11 500,00  4 000,00  

    

 OGÓŁEM WYDATKI  196 500,00  69 500,00  

 w tym:    

 A/wydatki bieżące  91 000,00  9 500,00  

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  71 800,00  9 500,00  

 

1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

71 800,00  9 500,00  

 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące  19 200,00   

 B/wydatki majątkowe  105 500,00  60 000,00  

 w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  105 500,00  60 000,00  

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 

828.907,48 zł, z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę pożyczek i kredytów zaciągniętych 

w latach poprzednich w kwocie 428.907,48 zł oraz z przeznaczeniem na wskazany w rozchodach wykup 

papierów wartościowych wyemitowanych w latach poprzednich w kwocie 400.000 zł.  

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.594.791,77 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 2.423.699,25 zł - jak poniżej:  

  

LP  TREŚĆ  KWOTA ZŁ  

1  DOCHODY OGÓŁEM  26 139 165,11  

2  WYDATKI OGÓŁEM  25 310 257,63  

3  WYNIK /+/  828 907,48  

4  PRZYCHODY OGÓŁEM  1 594 791,77  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3906



 pożyczki  1 555 000,00  

 pozostałość środków na rachunku bankowym w 2011 r.  39 791,77  

5  ROZCHODY BUDŻETU  2 423 699,25  

 w tym:   

 spłata zaciągniętych pożyczek  923 699,25  

 spłata kredytów  1 100 000,00  

 wykup obligacji  400 000,00  

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:  

1) dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin - jak 

poniżej:  

 Dział     

Rozdz.  Nazwa  Dochody  Wydatki  

Parag     

    

852  POMOC SPOŁECZNA  19 200,00  19 200,00  

85203  Ośrodki wsparcia  19 200,00  19 200,00  

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację własnych zadań 

bieżących gmin /związków gmin/  

19 200,00   

 w tym: A/wydatki bieżące   19 200,00  

 w tym: 1/wydatki na dotacje na zadania bieżące   19 200,00  

    

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów 

między jednostkami samorządu terytorialnego - jak poniżej:  

 Dział     

Rozdz.  Nazwa  Dochody  Wydatki  

Parag   zmniejszenie  zmniejszenie  

    

926  KULTURA FIZYCZNA  4 000,00  4 000,00  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  4 000,00  4 000,00  

2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

4 000,00   

 w tym: A/wydatki bieżące   4 000,00  

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych   4 000,00  

 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   4 000,00  

3) dochody i wydatki dotacji celowych z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - jak poniżej:  

 Dział     

Rozdz.  Nazwa  Dochody  Wydatki  

Parag   zwiększenie  zwiększenie  

    

926  KULTURA FIZYCZNA  11 500,00  11 500,00  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  11 500,00  11 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3906



2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  

11 500,00   

 w tym: A/wydatki bieżące   11 500,00  

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych   11 500,00  

 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   11 500,00  

 

4) dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin - jak poniżej:     

  

Dział     

Rozdz.  Nazwa  Dochody  Wydatki  

Parag     

    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  100 000,00  100 000,00  

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  100 000,00  100 000,00  

6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin /związków gmin/  

100 000,00   

 w tym: A/wydatki majątkowe   100 000,00  

 w tym: 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000,00  

    

5) wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - jak poniżej:   

  

Dział  Nazwa  Wydatki  Wydatki  

Rozdział   zwiększenie  zmniejszenie  

851  OCHRONA ZDROWIA  5 500,00  5 500,00  

85153  Zwalczanie narkomanii   5 500,00  

 A/wydatki bieżące   5 500,00  

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 500,00  

 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   5 500,00  

    

 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie przeciwdziałania narkomanii  

 

 

    

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5 500,00   

 w tym: A/wydatki majątkowe  5 500,00   

 w tym: 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 500,00   

    

 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych od alkoholu    

 

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 

psychospołecznej i prawnej a w szczególności ochrony przed przemocą 

w rodzinie.    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3906



 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla 

dzieci i młodzieży    

 

Prowadzenie i upowszechnianie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży    

 - finansowanie programów profilaktycznych dla uczniów szkół     

 - udział finansowy w rozbudowie infrastruktury sportowej     

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2012 rok Nr XIII/95/2011 Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej z dnia 28 grudnia 2011 r. - zmienionej Uchwałami Nr XVI/112/2012 z dnia 30 marca 

2012 r. Nr XVII/119/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r. Nr XVIII/124/2012 z dnia 15 maja 2012 r. Nr XIX/2012 

z dnia 1 czerwca 2012 r. Nr XX/133/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta 

Sucha Beskidzka Nr 615/12 z dnia 18 stycznia 2012 r. Nr 640/12 z dnia 9 lutego 2012 r. Nr 649/12 z dnia 22 

lutego 2012 r. Nr 659/12 z dnia 28 lutego 2012 r. Nr 685/12 z dnia 19 marca 2012 r. Nr 698/12 z dnia 30 marca 

2012 r. Nr 699/12 z dnia 30 marca 2012 r. Nr 701/12 z dnia 30 marca 2012 r. Nr 716/12 z dnia 16 kwietnia 

2012 r. Nr 736/12 z dnia 27 kwietnia 2012 r. Nr 741/12 z dnia 30 kwietnia 2012 r. Nr 760/12 z dnia 17 maja 

2012 r. Nr 767/12 z dnia 21 maja 2012 r. Nr 774/12 z dnia 31 maja 2012 r. Nr 781/12 z dnia 11 czerwca 2012 r. 

Nr 791/12 z dnia 18 czerwca 2012 r. Nr 805/12 z dnia 28 czerwca 2012 r. Nr 808/12 z dnia 29 czerwca 2012 r. 

Nr 815/12 z dnia 11 lipca 2012 r. - wprowadza się zmiany wynikające z § 1 i § 2.     

§ 7. Dokonuje zmiany w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/95/2011 Rady Miejskiej w Suchej 

Beskidzkiej z dnia 28 grudnia 2011 r. - jak Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

Bogusław Ćwiękała 

  

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/138/2012   

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej   

z dnia 31 lipca 2012 r.  

 

"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2012"  

 Dział  Nazwa   Zwiększenia  

rozdz.  Rodzaj dotacji z budżetu  

 dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

    

852  POMOC SPOŁECZNA   19 200,00  

85203  Ośrodki wsparcia   19 200,00  

 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  

 19 200,00  

 RAZEM   19 200,00  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

Bogusław Ćwiękała  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3906


		2012-08-06T13:15:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




